

Kulutõhususe ja ravikindlustuse eelarve mõju hinnang

Teenuse nimetus	Onkoloogiliste uuringute ja protseduuride piirhinnad
Taotluse number	1180

1. Taotluse lühikokkuvõte

Taotluse eesmärk oli korrastada tervishoiuteenuste loetelu §-is 33 olevate onkoloogiliste uuringute ja protseduuride piirhinnad. 2014. aasta lõpus esitas Eesti Onkoteraapia Ühing taotluse tsütostaatilise ravikuuri planeerimise ja manustamise teenuste (koodid 7415, 7416, 7417) piirhindade muutmiseks, mis kuuluvad samasse paragrahvi. Menetluse käigus jõuti järeldusele, et vajalik on tutvumine protsessiga algusest lõpuni ning selleks on vajalik raviasutuse külastus. Seega peab teema täielikuks käsitlemiseks kaasajastama ühtselt kõik onkoloogiliste uuringute ja protseduuride paragrahvis olevad teenused. Samuti vaadatakse 2016. aastal voodipäevade kaasajastamise raames üle onkoloogia voodipäev.

Eesti Onkoloogide Selts selgitas lisandmetega, et teenus 7413 (Pleura, kopsuparenhüümi või keskseinandi tuumori transtorakaalne aspiratsiooni biopsia) kuulub pulmonoloogia valdkonda, teenus 7412 (Strenaalpunktsioon) kuulub hematoloogia valdkonda ning teenus 7414 (Bronhiaalpuu diagnostiline sondeerimine) ei kuulu samuti onkoloogia (keemia- ja kiiritusravi tähenduses) tegevusvaldkonda vaid on pigem endoskoopiline protseduur. Seetõttu ei saa antud teenuseid üle vaadata onkoloogia teenuste kaasajastamise raames, vaid vaadatakse üle koos vastava eriala teenuste kaasajastamisega.

2. Kokkuvõte

	Vastus	Selgitused
Teenuse nimetus	Onkoloogiliste uuringute ja protseduuride piirhinnad	
Ettepaneku esitaja	Eesti Haigekassa	
Teenuse alternatiivid		
Kulutõhusus	Ei ole taotluse raames hinnatav	
Omaosalus	Ei ole taotluse raames hinnatav	
Vajadus	Ei ole taotluse raames hinnatav	
Teenuse piirhind	Ei ole taotluse raames hinnatav	
Kohaldamise tingimused	Ei ole taotluse raames hinnatav	
Muudatusest tulenev lisakulu ravikindlustuse eelarvele aastas kokku	Ei ole taotluse raames hinnatav	
Lühikokkuvõte hinnatava teenuse kohta	Antud teenuseid ei saa üle vaadata onkologia teenuste kaasajastamise raames, vaid vaadatakse üle koos vastava eriala teenuste kaasajastamisega.	